
PCR99ETRpo41628944

DODATEK Č. 1
PPR-2102-25/ČJ-2018-990656

ke smlouvě o dílo vedené pod čj.: PPR-2102-20/Čj-2018-990656
ze dne 1. 6. 2018

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Příjemce faktury:
ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
pIk. Mgr. Milanem Majerem, ředitelem Ředitelství služby
cizinecké policie
policejního prezidia ČR, Praha 5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

První KEY-STAV, a. s.
Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada
8. Pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek Místek
25385127
CZ25385127
Romanem Michlíčkem, předsedu představenstva
Komerční banka a. s.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1781

Objednatel a zhotovitel (společně také ,,smluvní strany") uzavřeli dne 1. 6. 2018 smlouvu o dílo
s názvem ,,Národní situační centrum ochrany hranic - Olšanská 2, Praha 3 - realizace
stavby" (dále jen ,,smlouva").



PCR99ETRpo41628944

V souladu s článkem XI. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek").

l. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně přesné specifikace prováděných prací dle ČI. ||. odst. 4
smlouvy, spočĹvajÍcÍ ve vícepracích, které jsou uvedeny v dokumentech ,,změnové listy", jež
tvoří přílohy č. 1 - 8 tohoto dodatku.

II. Cena
Článek lV. odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o text, který zní:

,,Cena díla se navyšuje o 643 070,45 Kč bez DPH, tj. 778 115,24 KČ včetně DPH. Ceny
navýšení jsou doloženy změnovými listy stavby, které tvoří přílohu č. 1 - 8 tohoto dodatku."

Celková cena díla se tímto dodatkem mění na 26 305 734,13 KČ bez DPH, tj. 31 829 938,29
KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.

Ill. Termin plněni

Článek Ill. odst. 4 smlouvy se v celém rozsahu mění a nahrazuje se novým textem, který zní:

,,Termin zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je ne/>ozdě/j do 20. 1. 2019. Řádně
zhotovené dílo bude zhotovitelem protokolárně předáno objednateli v místě plnění, které je
uvedeno v ČI. // odst. 3 této smlouvy"

Ill. Ostatní ujednáni

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž objednatel obdrží po jejich podpisu dvě
vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Přílohy č. 1 - Změnový list č. 1

Příloha č. 2 - změnový list č. 2

Příloha č. 3 - Změnový list č. 3
Příloha č. 4 - změnový list č. 4
Příloha č. 5 - Změnový list č. 5

Příloha č. 6 - Změnový list č. 7
Příloha č. 7 - změnový list č. 8



PCR99ETRpo41628944

Příloha č. 8 - Změnový list č. 9

V Praze dne ...... ............
l ' ' " " "a

fV Praze dne .ť ... ... ... ... .. - "

za

ředíte ŘSCP

za zhotovitele:

l Roman Michlíček
" předseda představenstva





" 0

. 0 0 . " 0

MV ČR První KEY-STAV, a.s.
objeď natel : Zhotovitel : Lánská 128

739 61 Třinec

Zástupce objednatle : Zástupce zhotovitele :
TDI : HVP :

Název :

změnový list z podnětu :

Demontáže zářivek

Investora

Zhotovitele X

Změnový list předložen :

Popis.'

07.08.2018

Při demontáži stropních podhledů byly nalezeny pod pohledem původní zářivková svítidla. Po konzultaci se
zástupcem investora bylo rozhodnuto o jejich demontáži a likvidaci.

Změna ceny' díla VCP/MP :

VCP : 15 358,16 Kč

MP :

Celkem změna : 15 358,16 KČ

Změna terminu díla :

Původní termín : ==

Nový termín :

Vyjádření objednatele

Datum :

Podpis :

Zástupce objednatle :

TDI :

Zástupce zhotovitele :

HVP '



změnový list č.: 1
Národní situační centrum ochrany hranic

položkový rozpočet

Oddíl Položka - VCP j. p.j. kč/j. kč/p.j.
Odpojeni světel od obvodu kus 59 25 1 475,00
Demontáž zářivek kus 78 50,00 3 900,00
Zabezpečení zářivek proti rozbití a následné vybaleni k likvidaci kus 78,00 25,00 1 950,00
Demontáž zářivkových svitidel kus 59,00 100,00 5 900,00

997221121 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m t 0,70 233,09 163,16
Poplatek za uloženi na skládce t 0,70 600,00 420,00
Pronájem pojízdného lešení den 1,00 500,00 500,00

998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby..... t 2,01 522,15 1 050,00



změnový list č.: 1
Národní situační centrum ochrany hranic

FOTODOKUMENTACE

. . . .

~k
\ \ \,

.ÚĽ ' ' '¥

l ' ,,', ,, ,. . . 1

\

.. :"",
E .

a,
l :

Ej

"h á

..

P f
,l' '

.
0

ľ

F

4 ' U"
l

l
.'\ \,' —" "' e

\ . m
;

\ ,

\

\ú ,, '

V
l,

..I

.

Ww

Ay '
r"

F

'S





" 0
.

. 0 0 . " 0

MV ČR První KEY-STAV, a.s.
Objednatel : Zhotovitel : Lánská 128

739 61 Třinec
Zástupce objednatle : Zástupce zhotovitele :
TDI : HVP :

Název : Skelná vata

Změnový list z podnětu : Investora X
Zhotovitele

změnový list předložen :

Popis:

07.08.2018

Při odhaleni části podlahy v rámci bouracích prací, bylo zjištěno, že se pod betonovou mazaninou ve 3NP naléza
vrstva izolace. |zo|ačni vrstva je Nořena ze skelné vaty a lepenky (tepapír). Tato skutečnost není v položkovém
rozpočtu zohledněna. Tento ZL řeší DMT izolací a jejich likvidaci.

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP : 77 305,16 Kč

MP :

Celkem změna : 77 305,16 KČ

Změna termínu díla :

Původní termín :

Nový termín :

vyjádřeni objednatele .'

Datum :

Podpis :

Zástupce objednatle :

TDI :

Zástupce zhotovitele :

_
HVP:



Změnový list č.: 2
Národní situační centrum ochrany hranic

položkový rozpočet

Oddíl Položka - VCP j. p.j. kč/j. kč/p.j.
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

R Demontáž skelné vaty ti 30 mm m2 453,5 40,00 18 140,00
R Odstraněni asfaltové lepenky - Térpapír m2 454,50 80.00 36 360,00
R Ochranné opatřeni při demontáži skelné vaty kpl 1,00 20 000,00 20 000,00

Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50
m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do

997013113 N 12 m t 1,40 436,94 611,72
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se997013501 N složením, na vzdálenost do 1 km t 1,40 167,46 234,44

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
997013509 složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1

N km přes 1 km t 1,40 7,28 10,20
997013814 D-20 Poplatek za uloženI na skládce stavebního odpadu izolaci t 1,40 1 392,00 1 948,80



Změnový list č.: 2
Národní situační centrum ochrany hranic

FOTODOKUMENTACE





Objednatel :

Zástupce objednatle :
TDI :

změnový list č.: 3
Národní situační centrum ochrany hranic

MV ČR První KEY-STAY, a.s.
Zhotovitel : Lánská 128

739 61 Třinec
Zástupce zhotovitele :
HVP :

Název : Kuchyně - doplněni obkladů a maniplace s digestoři

změnový list z podnětu : Investora X

Zhotovitele

změnový list předložen :

Popis.'

07.08.2018

V části kuchyně ve 3 NP je okno jenž se má zazdít. Tato nová plná plocha nahrazuje okno k jehož ostění byl
nalepen obklad. Pro celistvost bylo po konzultacích s investorem navrženo doplněnI obkladu pro achováni
celistvosti plochy. Zároveň pro vybourání okna je potřeba odborně demontovat a opětovně instalovat digestoř tak
aby nedošlo k jejímu poškozeni.

Změna céň\/ díla VCP/MP :

VCP : 3 926,28 Kč

MP :

Celkem změna : 3 926,28 KČ

Změna terminu díla :

Původní termín :

Nový termín :

Vyjádření objednatele

Datum :

Podpis :

Zástupce objednatle :

TDI :

Zástupce zhotovitele :

HVP:



Změnový list č.: 3
Národní situační centrum ochrany hranic

položkový rozpočet

Oddíl Položka - VCP .i· p.j. kč/j. kč/p.j.
781 Obklady

781473810 D-20 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 1,00 48,32 48,32
622135002 D-20 Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn maltou cementovou ti do 10 mm m2 1,00 207,20 207,20

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených
781474154 flexibitnim lepidlem velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem

N přes 4 do 6 ks/m2 m2 2,00 561,89 1 123,78

781479196 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek
N k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 2,00 26,59 53,18
R Obklad 20x25cm m2 2,00 490,00 980,00

998781102 N Přesun hmot pro obklady keramické..... t 0,01 380,05 5,32
997013113 N Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 t 0,01 436,94 3.06

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
N složením, na vzdálenost do 1 km t 0.01 167,46 1,17

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
997013509 složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1

N km přes 1 km t 0,01 7,28 0,05
997013831 N Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu t 0,01 600,00 4,20

R Demontáž a zpětná montáž digestoře kpl 1,00 1 500,00 1 500,00



Objednatel :

Zástupce objednatle :
TDI :

změnový list č.: 4
Národní situační centrum ochrany hranic

MV ČR První KEY-STAV, a.s.
Zhotovitel : Lánská 128

739 61 Třinec
Zástupce zhotovitele :
HVP :

Název : Georadar

Změnový list z podnětu : Investora X
Zhotovitele

Změnový list předložen :

Popis:

07.08.2018

Z důvodu složitosti až neproveditelnosti zamýšlených mikropilot, bylo rozhodnuto GP o průzkumu podložI
georadarem. Na základě zjištěných výsledků bude GP navrženo jiné řešení zvýšení nosnosti sloupů.Po provedeni
odkopávky patek sloupů a zjištěni nesouladu s velikosti vedlejší patky je radarové měření požadováno podruhé.

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP : 36 000,00 Kč

MP :

Celkem změna : 36 000,00 KČ

Změna termínu díla :

Původní termín :

Nový termín : ="
vyjádření objednatele .'

Datum :

Podpis :

Zástupce objednatle :

TDI :

Zástupce zhotovitele :

HVP '



změnový list č.: 4
Národní situační centrum ochrany hranic

položkový rozpočet

Oddíl Položka - VCP j. p.j. kč/j. kč/p.j.
Georadar

R Průzkum georadarem s vydáním protokolu o průzkumu set 2,00 18 000,00 36 000,00



Objednatel :

Zástupce objednatle :
TDI :

změnový list č.: 5
Národní situační centrum ochrany hranic

MV ČR První KEY-STAV, a.s.
Zhotovitel : Lánská 128

739 61 Třinec
Zástupce zhotovitele :
HVP :

Název : Karta UPS

změnový list z podnětu : Investora X
Zhotovitele

Změnový list předložen :

Popis.'

07.08.2018

Dieselagregát obsahuje ethernetovou kartu pro vzdálený dohled a zasIlárň emailů o stavu zařízeni. Tato karta
nebyla dle PD požadována. Po dohodě s investorem je zařízeni rozšířeno o tento prvek. Odsouhlaseno emailem
24.7.2018

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP : 7 920,00 Kč

MP :

Celkem změna : 7 920,00 KČ

Změna termínu díla :

Původní termín :

Nový termín :

Vyjádření objednatele :

Datum :

Podpis :

Zástupce objednatle :

TDI :

Zástupce zhotovitele :

HVP:
.-



změnový list č.: 5
Národní situační centrum ochrany hranic

položkový rozpočet

Oddíl položka - VCP j. p.j. kč/j. kč/p.j.

Ethernetová karta pro vzdálený dohled ks 1,00 7 920,00 7 920,00



" 0
.

. 0 0 0

MV ČR První KEY-STAV, a.s.
Objednatel : Zhotovitel : Lánská 128

739 61 Třinec

Zástupce objednatle : Zástupce zhotovitele :
TDI : j HVP :

Název : Nové rozvody svítidel ve 2.NP

změnový list z podnětu : Investora X
Zhotovitele

změnový list předložen :

Popis

07.08.2018

V rámci realizace bylo zjištěno, že světelné rozvody v kancelářích ve 2 NP jsou v havarijním stavu. Na žádost
objednatele je předložen cenový návrh opravy těchto rozvodů v rámci díla.

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP : 491 275,84 Kč

MP :

Celkem změna : 491 275,84 KČ

Změna terminu díla :

Původní termín : ==

Nový termín :

Vyjádření objednatele .'

Datum :
Podpis :

Zástupce objednatle :

TDI :

_ Zástupce zhotovitele :

HVP :



.

Změnový list č.: 7
Národní situační centrum ochrany hranic

položkový rozpočet

Oddíl Položka - VCP j· p.j. kč/j. kč/p.j.

Demontáž původních svítidel, původní svítidla uchycena nastřelenými
R hřeby, nutná práce dvou lidí jeden řeže a druhý drží svitidlo, hřeby ks 101,00 500,00 50 500,00

odřezáváný uhlovou bruskou, počet hřebů 8-12 ks,
R Svítidlo 2X58W EP, AL mřížka ks 101,00 2 062,50 208 312,50
R Vypínač Č.1 ks 17,00 282,10 4 795,70

210010108 134 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40mm m 639,00 53,40 34 122,60
345721140 135 lišta elektroinstalačni vkládací z PVC LV 40X15 m 640,00 35,32 22 604,80
210010301 136 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU ks 17,00 48,95 832,15
345715110. 1 137 Krabice přístrojová instalační KP 68/2 ks 17,00 4,26 72,42
210010311 138 Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68- ks 28,00 48,95 1 370,60
345715190 139 krabice univerzálnI z PH KU 68/2-1902 s víčkem KO68 ks 28,00 8,20 229,60
210010522 140 Otevřeni nebo uzavření krabice víčkem na dva šrouby ks 28,00 4,45 124,60

210800051 124 Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CV, CYA, HO5V, HO7V2,5mm2 pod omítkou ve stropě, nebo ve žlabech m 560,00 31,15 17 444,00
341110300 125 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 560,00 9,96 5 577,60

Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CV, CYA, HO5V, HO7V210800051 124 2,5mm2 pod omítkou ve stropě, nebo ve žlabech m 170,00 31,15 5 295,50

341 110600 125 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 170,00 16,41 2 789,70

210100001 159 ukončeni vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezužily do 2,5 mm2 ks 211,00 4,45 938,95
R Drobný montážní materiál kpl 1,00 2 500.00 2 500,00
R Wago svorky do 2,5 mm2 ks 72,00 10,00 720,00
R Realizační dokumentace ks 1,00 8 750,00 8 750,00
R Dokumentace skutečného provedeni ks 1,00 3 750,00 3 750,00
R Prostupy a prúvrly do 40 mm2 ks 27,00 1 736,00 46 872,00
R Zednické přípomoci kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti
,619991011 konstrukcí a prvků obalením fólii a přelepením páskou, včetně kpl 262,83 36,80 9 672,00

stěhování a ustavováni nábytku

949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahouV do 1,9m m2 240,00 33,92 8 140,80

611345412 Oprava vnitřní Sádrové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 240,00 154,40 37 056,00

784221101 215 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných vmístnostech do 3,80 m m2 240,00 21,17 5 080,32

R Úklid mistnostĹ uvedeni do pův. stavu kpl 17,00 372,00 6 324,00

R Pomocný materiál kpl 1,00 2 400,00 2 400,00



0
" 0 0

.
. 0 0 . " 0 · -

MV ČR První KEY-STAV, a.s.
Objednatel : Zhotovitel : Lánská 128

739 61 Třinec
Zástupce objednatle : Zástupce zhotovitele :
TDI : HVP :

Název : Dlaždice oken 2NP

změnový list z podnětu : Investora X
Zhotovitele

změnový list předložen :

Popis.'

07.08.2018

Z důvodu zazděni otvorů oken v rámci realizace je potřeba demontovat stávajIcí dlažbu umístěnou místo
podokeních parapetů.

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP : 213,01 Kč

MP :

Celkem změna : 213,01 KČ

Změna termínu díla :

Původní termín :

Nový termín :

Vyjádření objednatele :

Datum :

Podpis :

Zástupce objednatle :

TDI:

Zástupce zhotovitele :

,V,,



změnový list č.: 8
Národní situační centrum ochrany hranic

položkový rozpočet

Oddíl Položka - VCP j. p.j. kč/j. kč/p.j.

9 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených

781473810 Demontáž obkladú z obkladaček keramických lepených (2,5x0,25x6)
D-20 m2 3,75 48,32 181,20

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50
997013113 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do

N 12 m t 0,03 436,94 11,47
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se997013501 N složením, na vzdálenost do 1 km t 0,03 167,46 4,40

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
997013509 složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1

N km přes 1 km t 0,03 7,28 0,19
997013831 N Poplatek za uloženi na skládce stavebního odpadu t 0,03 600,00 15,75



změnový list č.: 8
Národní situační centrum ochrany hranic

FOTODOKUMENTACE





Objednatel :

Zástupce objednatle :
TDI :

změnový list č.: 9
Národní situační centrum ochrany hranic

MV ČR První KEY-STAV, a.s.
Zhotovitel : Lánská 128

739 61 Třinec
ástupce zhotovitele :

HVP :

Název : Dlaždice oken 2NP

změnový list z podnětu : Investora X
Zhotovitele

změnový list předložen :

Popis:

07.08.2018

V rámci realizace stavby, objednatel požádal o zakryti předmětů umístěných v archivu z důvodu zabránění
průniku prachu do archivních spisů.

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP : 11 072,00 Kč

MP :

Celkem změna : 11 072,00 KČ

Změna termínu díla :

Původní termín :

Nový termín :

==

vyjádření objednatele :

Datum :

Podpis :

Zástupce objednatle :

TDI :

ástupce zhotovitele :

vp:



změnový list č.: 9
Národní situační centrum ochrany hranic

položkový rozpočet

Oddíl Položka - VCP j. p.j. kč/j. kč/p.j.

Ochrana skladu ve 2.NP
619991011 N Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním.,,, M2 240 36,80 8 832,00

r Závěrečný úklid kpl 1 2 240,00 2 240,00


